
UCHWAŁA NR XLVIII/716/14
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr  XL/521/09 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 22.06.2009 r.
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ogrodu Botanicznego w Zabrzu

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 69 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 627 ze zm.) i art. 2 pkt. 3a oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/521/09 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 22.06.2009 r. w sprawie zmiany statutu 
Miejskiego Ogrodu Botanicznego w Zabrzu zmienia się:

1) wykreślenie dotychczasowego zapisu ust. 2 w § 7 Statutu Miejskiego Ogrodu Botanicznego

2) w § 7 przenumerowaniu ulegają ustępy w ten sposób, że:

a) „ust. 3” przenumerowano na „ust. 2”

b) „ust. 4” przenumerowano na „ust. 3”

c) „ust. 5” przenumerowano na „ust. 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Zabrze

mgr Marian Czochara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2014 r.

Poz. 1239


		2014-03-03T08:06:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




